c A-c E g^ss
. ./

--
\.:^ ít

9-tffi #ffiffi§,#,h\wr \
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuenA MUNtctpAL oe cÁcERES
Ofício n" 69812021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de juúo de202l.

A Sua Excelência a Senhora
.q,NrôNrÁ. ELIENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 14 de
junho de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 41612021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, viabilidade na
elaboraçdo de um Projeto de Ampliaçdo para o CEO -
Centro de Especialidades odontológicas no Município de
Cáceres. "

Atenciosamente,

Dom dos Sontos
Presidente da Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://wrvw.caceles-rnl.leg.br/